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Р Е З У Л Т А Т И

од вториот поправен колоквиум по предметот

Деловно комуниуцирање
Одржан на 20.01.2012 година

	р.бр
	Бр на индекс
	Поени

	1
	288/08
	55

	2
	365/05
	55

	3
	127/10
	60

	4
	198/09
	45

	5
	103/08
	70

	6
	125/10
	80

	7
	116/10
	80

	8
	150/10
	70

	9
	163/08
	80

	10
	115/08
	65

	11
	163/09
	80

	12
	282/07
	80

	13
	136/10
	60

	14
	374/08
	80

	15
	171/08
	80

	16
	167/04
	68

	17
	43/06
	80

	18
	197/10
	75

	19
	123/10
	65

	20
	175/09
	45

	21
	126/10
	80

	22
	127/09
	60

	23
	173/09
	50

	24
	167/09
	80

	25
	221/09
	61

	26
	155/09
	80


Заклучно со реден број 26 (двадесет и шест).
	Прилеп
	Предметен наставник:

	23.01.2012 год.
	Проф Д-р Љупчо Печијарески


